
UCHWAŁA NR XXXIII/469/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania 
Pałuki – Wspólna Sprawa na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.1))

uchwala się co następuje:

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju (lub dokumentu równoważnego) Lokalnej Grupy 
Działania Pałuki – Wspólna Sprawa na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379.

Id: 322465EA-6E7E-40BB-90AE-79AD43774FB4. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

W związku z kolejnym okresem programowania na lata 2014-2020 oraz możliwością aplikowania o unijne
środki finansowe dotyczące rozwoju obszarów wiejskich, istnieje konieczność podjęcia przez Radę Miejską
w Żninie uchwały intencyjnej dotyczącej przystąpienia Gminy Żnin do tworzenia i realizacji Lokalnej
Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Pałuki – Wspólna Sprawa na lata 2014-2020.

Id: 322465EA-6E7E-40BB-90AE-79AD43774FB4. Uchwalony Strona 1




